Portaria nº 092 de 23 de Setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Juliana Santos Pinheiro, matrícula
1631157, CPF 005.174.127-05 - Presidente; Débora da Silva
Roland, matrícula 2692420, CPF 344.301.647-20 - Vice -
presidente; Rodrigo de Souza Tavares, matrícula 1692240,
CPF 076.174.187-95; Flávia Machado Cruz, matrícula
1343094, CPF 080.591.147-27 e Afranio Faustino de Paula
Filho, matrícula 1001796, CPF 439.563.607-10, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Direito - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 05/09/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO